
UCHWAŁA NR XXIX/172/2020 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175): 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy (Załącznik Nr 1) w wysokości 22.988.132,29zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 22.595.305,79zł 

2) dochody majątkowe - 392.826,50zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości 23.402.440,77zł,z tego: 

1) wydatki bieżące - 22.144.302,72zł 

2) wydatki majątkowe - 1.258.138,05zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 414.308,48zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 179.443,67zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 234.864,81zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu   w   wysokości 1.134.905,48zł,  rozchody   w  wysokości 720.597,00zł, 
zgodnie  z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 42.500,00zł 

2) celową w wysokości 67.500,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej: zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5) w kwocie 356.610,09zł z przeznaczeniem 
na realizację funduszu sołeckiego. 

§ 8. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych, podmiotowe (Załącznik Nr 7) w wysokości 444.366,00zł; 

2) dla jednostek spoza sektor finansów publicznych., celowe na zadania własne (Załącznik 8) w wysokości 
55.000zł. 

§ 10. 1. Ustala się dochody w wysokości 59.829,65zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z Załącznik Nr 9. 

2. Ustala się wydatki w wysokości  59.829,65zł na realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 9. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 
Prawo ochrony środowiska, zgodnie z Załącznikiem Nr 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1



§ 13. Ustala się dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 12. 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganego kredytu  na :pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 
500.000,00zł; 

§ 15. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytu, o którym mowa w § 14 do wysokości w nim określonej. 

§ 16. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

b) majątkowych; 

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym gminy, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych niż bank prowadzący obsługę budżetu 
Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60004

700

70005

710

71035

750

Dochody budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Załącznik Nr 1                              

do Uchwały Nr XXIX/172/2020 

Rady Gminy Grzmiąca                 

z dnia 28 grudnia 2020r.

0830 Wpływy z usług 15 000,00

Administracja publiczna 51 984,21

Cmentarze 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Działalność usługowa 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
660,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 760,44

0690 Wpływy z różnych opłat 612,00

Gospodarka mieszkaniowa 134 760,44

Lokalny transport zbiorowy 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 40 000,00

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

§ Nazwa Plan ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1



75011

75023

751

75101

754

75412

756

75601

75615

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

936,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 299 585,60

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 767 701,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

993,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 437,73

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 437,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

26 541,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 26 546,48

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 2



75616

75618

75621

758

75801

75807

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 112 452,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 751 060,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 112 452,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 751 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 6 927 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 311 760,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 26 077,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 337 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
59 829,65

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

34 215,88

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 910,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 419,20

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

116 374,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 890,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
14 504,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 125 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 507,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 653,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 539 932,96

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 292 662,04

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach lokalnych
295,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 012 968,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
60,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
795,60

0320 Wpływy z podatku rolnego 114 018,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 220 126,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 964 291,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 3



75831

801

80101

80104

80148

852

85202

85213

85214

85216

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 350,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

188 204,00

Zasiłki stałe 188 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

194 357,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
196 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 003,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

20 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 6 500,00

0830 Wpływy z usług 94 962,00

Pomoc społeczna 696 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 100 962,00

Przedszkola 16 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 2 500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 63 924,00

Oświata i wychowanie 119 562,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 63 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 4



85219

85228

85230

855

85501

85502

85504 Wspieranie rodziny 160 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 880 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

25 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 908 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

3 812 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 3 812 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

140 000,00

Rodzina 6 923 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

30 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

109 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

Ośrodki pomocy społecznej 110 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 5



85513

900

90002

90019

90026

90095

010

01095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

bieżące razem: 22 595 305,79

Pozostała działalność 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
7 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 738,96

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
9 138,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 529,85

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

901 824,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
4 529,85

Gospodarka odpadami komunalnymi 901 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 916 492,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

43 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

160 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 6



900

90002

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

352 826,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

352 826,50

Ogółem: 22 988 132,29

6617

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

352 826,50

majątkowe razem: 392 826,50

Gospodarka odpadami komunalnymi 352 826,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

352 826,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 826,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

352 826,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 1 462 616,96   1 461 816,96   26 155,18   1 435 661,78   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01006 150,00   150,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01009 1 400 000,00   1 400 000,00   0,00   1 400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01010 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01030 13 500,00   13 500,00   0,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01095 38 966,96   38 166,96   26 155,18   12 011,78   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 188 100,00   188 100,00   0,00   188 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 600,00   45 600,00   0,00   

60016 188 100,00   188 100,00   0,00   188 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 600,00   45 600,00   0,00   

700 235 713,09   233 713,09   0,00   233 713,09   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   83 958,54   83 958,54   0,00   

70005 20 500,00   20 500,00   0,00   20 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70095 215 213,09   213 213,09   0,00   213 213,09   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   83 958,54   83 958,54   0,00   

710 28 661,50   28 661,50   11 531,50   17 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   

71035 28 661,50   28 661,50   11 531,50   17 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   

750 2 531 806,59   2 401 806,59   1 899 157,97   502 648,62   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75011 26 541,48   26 541,48   26 541,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75022 111 430,00   6 230,00   0,00   6 230,00   0,00   105 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023 2 219 974,89   2 217 974,89   1 814 616,49   403 358,40   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75075 47 924,00   47 924,00   500,00   47 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75095 125 936,22   103 136,22   57 500,00   45 636,22   0,00   22 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751 993,00   993,00   0,00   993,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101 993,00   993,00   0,00   993,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 220 051,98   179 051,98   27 481,98   151 570,00   15 000,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   236 699,50   236 699,50   0,00   

75412 152 551,98   111 551,98   27 481,98   84 070,00   15 000,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   236 699,50   236 699,50   0,00   

75421 67 500,00   67 500,00   0,00   67 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

757 73 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   0,00   0,00   0,00   

75702 73 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   0,00   0,00   0,00   

758 42 500,00   42 500,00   0,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75818 42 500,00   42 500,00   0,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 6 729 214,36   6 494 590,76   5 500 511,98   994 078,78   147,60   234 476,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80101 4 838 953,00   4 655 229,00   4 183 305,00   471 924,00   0,00   183 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rezerwy ogólne i celowe 42 500,00   0,00   0,00   

Oświata i wychowanie 6 729 214,36   0,00   0,00   

Szkoły podstawowe 4 838 953,00   0,00   0,00   

Obsługa długu publicznego 73 000,00   0,00   0,00   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

73 000,00   0,00   0,00   

Różne rozliczenia 42 500,00   0,00   0,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
456 751,48   0,00   0,00   

Ochotnicze straże pożarne 389 251,48   0,00   0,00   

Zarządzanie kryzysowe 67 500,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 125 936,22   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

993,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
993,00   0,00   0,00   

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
111 430,00   0,00   0,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 219 974,89   0,00   0,00   

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
47 924,00   0,00   0,00   

Cmentarze 58 661,50   0,00   0,00   

Administracja publiczna 2 531 806,59   0,00   0,00   

Urzędy wojewódzkie 26 541,48   0,00   0,00   

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
20 500,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 299 171,63   0,00   0,00   

Działalność usługowa 58 661,50   0,00   0,00   

Transport i łączność 233 700,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne gminne 233 700,00   0,00   0,00   

Gospodarka mieszkaniowa 319 671,63   0,00   0,00   

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
10 000,00   0,00   0,00   

Izby rolnicze 13 500,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 38 966,96   0,00   0,00   

Rolnictwo i łowiectwo 1 462 616,96   0,00   0,00   

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 150,00   0,00   0,00   

Spółki wodne 1 400 000,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Załącznik Nr 2                                         

do Uchwały Nr XXIX/172/2020                

Rady Gminy Grzmiąca                                 

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Wydatki budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

80103 246 349,00   234 284,00   219 730,00   14 554,00   0,00   12 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80104 357 996,00   340 920,00   291 369,00   49 551,00   0,00   17 076,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80113 384 900,76   384 750,76   85 168,98   299 581,78   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80146 13 385,00   13 385,00   0,00   13 385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80148 408 859,00   408 859,00   263 776,00   145 083,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80149 8 498,00   8 246,00   8 246,00   0,00   0,00   252,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80150 429 806,00   408 597,00   408 597,00   0,00   0,00   21 209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80195 40 467,60   40 320,00   40 320,00   0,00   147,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 59 829,65   59 829,65   41 491,98   18 337,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85153 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85154 57 829,65   57 829,65   41 491,98   16 337,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 1 736 726,41   1 037 689,41   602 141,65   435 547,76   0,00   699 037,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85202 290 200,00   290 200,00   0,00   290 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85205 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213 20 003,00   20 003,00   0,00   20 003,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85214 230 087,00   5 087,00   3 087,00   2 000,00   0,00   225 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85215 65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85216 188 554,00   350,00   0,00   350,00   0,00   188 204,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85219 691 882,41   685 049,41   599 054,65   85 994,76   0,00   6 833,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85228 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 214 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   214 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85295 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Pozostała działalność 6 000,00   0,00   0,00   

Ośrodki pomocy społecznej 691 882,41   0,00   0,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
30 000,00   0,00   0,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 214 000,00   0,00   0,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

230 087,00   0,00   0,00   

Dodatki mieszkaniowe 65 000,00   0,00   0,00   

Zasiłki stałe 188 554,00   0,00   0,00   

Domy pomocy społecznej 290 200,00   0,00   0,00   

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
1 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

20 003,00   0,00   0,00   

Zwalczanie narkomanii 2 000,00   0,00   0,00   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 829,65   0,00   0,00   

Pomoc społeczna 1 736 726,41   0,00   0,00   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

429 806,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 40 467,60   0,00   0,00   

Ochrona zdrowia 59 829,65   0,00   0,00   

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
13 385,00   0,00   0,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 408 859,00   0,00   0,00   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

8 498,00   0,00   0,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
246 349,00   0,00   0,00   

Przedszkola 357 996,00   0,00   0,00   

Dowożenie uczniów do szkół 384 900,76   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

854 16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85415 16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 7 015 426,56   563 078,56   447 357,20   115 721,36   0,00   6 452 348,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85501 3 812 000,00   32 402,00   32 402,00   0,00   0,00   3 779 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502 2 883 000,00   365 400,00   358 378,64   7 021,36   0,00   2 517 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 277 426,56   122 276,56   56 576,56   65 700,00   0,00   155 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513 43 000,00   43 000,00   0,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 1 256 281,32   1 256 281,32   34 004,67   1 222 276,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   510 560,70   510 560,70   0,00   

90002 878 017,81   878 017,81   34 004,67   844 013,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   510 560,70   510 560,70   0,00   

90015 290 263,51   290 263,51   0,00   290 263,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90095 88 000,00   88 000,00   0,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921 481 145,65   36 779,65   0,00   36 779,65   444 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   313 700,09   313 700,09   0,00   

92109 36 779,65   36 779,65   0,00   36 779,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   212 392,82   212 392,82   0,00   

92116 444 366,00   0,00   0,00   0,00   444 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92195 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   101 307,27   101 307,27   0,00   

926 66 235,65   11 235,65   0,00   11 235,65   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 619,22   37 619,22   0,00   

92605 66 235,65   11 235,65   0,00   11 235,65   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 619,22   37 619,22   0,00   

22 144 302,72   13 996 128,12   8 589 834,11   5 406 294,01   514 513,60   7 560 661,00   0,00   0,00   73 000,00   1 258 138,05   1 258 138,05   0,00   

Kultura fizyczna 103 854,87   0,00   0,00   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 103 854,87   0,00   0,00   

Wydatki ogółem: 23 402 440,77   510 560,70   0,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 249 172,47   0,00   0,00   

Biblioteki 444 366,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 101 307,27   0,00   0,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 290 263,51   0,00   0,00   

Pozostała działalność 88 000,00   0,00   0,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
794 845,74   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

43 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 766 842,02   510 560,70   0,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 388 578,51   510 560,70   0,00   

Świadczenie wychowawcze 3 812 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

2 883 000,00   0,00   0,00   

Wspieranie rodziny 277 426,56   0,00   0,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00   0,00   0,00   

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
16 000,00   0,00   0,00   

Rodzina 7 015 426,56   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2021roku

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 134 905,48

1 234 864,81

Załącznik Nr 3                                  

do Uchwały Nr XXIX/172/2020           

Rady Gminy Grzmiąca                      

z dnia 28 grudnia 2020 roku

2 900 040,67

Rozchody ogółem: 720 597,00

1 720 597,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 26 541,48   26 541,48   0,00   26 541,48   26 541,48   26 541,48   26 541,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 26 541,48   26 541,48   0,00   26 541,48   26 541,48   26 541,48   26 541,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

993,00   993,00   0,00   993,00   993,00   993,00   0,00   993,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
993,00   993,00   0,00   993,00   993,00   993,00   0,00   993,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   31 000,00   30 015,00   0,00   30 015,00   0,00   985,00   0,00   0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   1 000,00   15,00   0,00   15,00   0,00   985,00   0,00   0,00   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 Rodzina 6 895 000,00   6 895 000,00   0,00   6 895 000,00   6 895 000,00   443 002,00   395 980,64   47 021,36   0,00   6 451 998,00   0,00   0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 3 812 000,00   3 812 000,00   0,00   3 812 000,00   3 812 000,00   32 402,00   32 402,00   0,00   0,00   3 779 598,00   0,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 880 000,00   2 880 000,00   0,00   2 880 000,00   2 880 000,00   362 400,00   358 378,64   4 021,36   0,00   2 517 600,00   0,00   0,00   

85504 Wspieranie rodziny 160 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00   160 000,00   5 200,00   5 200,00   0,00   0,00   154 800,00   0,00   0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00   43 000,00   0,00   43 000,00   43 000,00   43 000,00   0,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 953 534,48   6 953 534,48   0,00   6 953 534,48   6 953 534,48   500 551,48   422 522,12   78 029,36   0,00   6 452 983,00   0,00   0,00   

Załacznik Nr 4                                               

do Uchwały Nr XXIX/172/2020                             

Rady Gminy Grzmiąca                                      

z dnia 28 grudnia 2020 roku

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki
Wydatki 

bieżące

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Razem: 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1



600 Transport i łączność 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 100,00 0,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Godzisław - oznakowanie miejscowości 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00

4210

Sołectwo Iwin- poprawa stanu dróg poprzez  zakup kruszywa, 

osuszenie rowów(4.000zł); oznakowanie miejscowości (2.500zł) 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 070,53 20 070,53 15 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 35 070,53 20 070,53 15 000,00 0,00

4210 Sołectwo Gdaniec- utrzymanie i porządkowanie terenów zielonych 3 810,00 3 810,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Mieszałki- utrzymanie terenów zielonych - zakup kosiarki 4 443,02 4 443,02 0,00 0,00

4210 Sołectwo Czechy- utrzymanie terenów zielonych 457,19 457,19 0,00 0,00

4210

Sołectwo Wielanowo- utrzymanie terenów zielonych- paliwo, osprzęt, 

rośliny 1 565,22 1 565,22 0,00 0,00

4210

Sołectwo Godzisław- utrzymanie terenów wiejskich w czystości - kosze 

na odpady 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Iwin- zakup narzędzi 900,00 900,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Grzmiąca- zakup nasadzeń 895,10 895,10 0,00 0,00

4300

Sołectwo Gdaniec- utrzymanie terenów zielonych (serwis kosy 

spalinowej) 500,00 500,00 0,00 0,00

4300 Sołectwo Radomyśl- koszenie terenu, okazjonalne wynajęcie toi toi 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00

4300 Sołectwo Iwin- przegląd placu zabaw 600,00 600,00 0,00 0,00

6060 Sołectwo Grzmiąca- zakup kosiarki (traktorka) 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

750 Administracja Publiczna 18 171,22 18 171,22 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4210

Sołectwo Iwin- zakup namiotu, ław i stołów, artykułów na stoisko, 

nagłośnienia, projektora i ekranu 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

4220 Sołectwo Iwin- art. spożywcze na stoisko 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 8 171,22 8 171,22 0,00 0,00

4210 Sołectwo Gdaniec – integracja mieszkańców 353,50 353,50 0,00 0,00

4210 Sołectwo Radomyśl- integracja mieszkańców 412,15 412,15 0,00 0,00

4210 Sołectwo  Grzmiąca- integracja mieszkańców 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Wielanowo- integracja mieszkańców 500,00 500,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Godzisław- integracja mieszkańców 286,85 286,85 0,00 0,00

4210 Sołectwo Równe- integracja mieszkańców 194,55 194,55 0,00 0,00

4210 Sołectwo Przeradz- integracja mieszkańców 500,00 500,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Iwin- integracja mieszkańców 500,00 500,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Nosibądy- spotkanie integracyjne 238,56 238,56 0,00 0,00

4220 Sołectwo Gdaniec – integracja mieszkańców 353,50 353,50 0,00 0,00

4220 Sołectwo Radomyśl- integracja mieszkańców 412,15 412,15 0,00 0,00

4220 Sołectwo Grzmiąca- integracja mieszkańców 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

4220 Sołectwo Wielanowo- integracja mieszkańców 300,00 300,00 0,00 0,00

4220 Sołectwo Godzisław- integracja mieszkańców 286,86 286,86 0,00 0,00

4220 Sołectwo Równe- integracja mieszkańców 194,54 194,54 0,00 0,00

4220 Sołectwo Przeradz- integracja mieszkańców 500,00 500,00 0,00 0,00

4220 Sołectwo Iwin- integracja mieszkańców 500,00 500,00 0,00 0,00

4220 Sołectwo Nosibądy- integracja mieszkańców 238,56 238,56 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 000,00 6 000,00 30 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 36 000,00 6 000,00 30 000,00 0,00

4210 Sołectwo Grzmiąca- radiotelefony dla OSP Grzmiąca 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

6060 Sołectwo Krosino- modernizacja remizy OSP w Krosinie 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 413,47 2 019,65 218 393,82 0,00

92109 Domy i Ośrodki Kultury, świetlice i kluby 119 106,20 2 019,65 117 086,55 0,00

4210 Sołectwo Krosino-zakup nagłośnienia 2 019,65 2 019,65 0,00 0,00

6050

Sołectwo Nosibądy- modernizacja świetlicy i zagosporadowanie placu 

zabaw (projekt, doposażenie) 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

6050 Sołectwo Wielawino- modernizacja i doposażenie świetlicy 20 766,00 0,00 20 766,00 0,00

6050

Sołectwo Lubogoszcz- doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw w 

miejscowości Lubogoszcz 22 553,81 0,00 22 553,81 0,00

6050 Sołectwo Mieszałki- zakup pieca CO do świetlicy wiejskiej 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00

6050

Sołectwo Storkowo- modernizacja pokrecia dachowego budynku 

świetlicy wiejskiej 16 323,74 0,00 16 323,74 0,00

6050 Sołectwo Przeradz- modernizacja i doposażenie sali wiejskiej 20 443,00 0,00 20 443,00 0,00

92195 Pozostała działalność 101 307,27 101 307,27 0,00

Wyszczególnienie
wydatki 

ogółem

fundusz sołecki
pozostałe 

wydatki

Załacznik Nr 5                                                                      

do Uchwały Nr XXIX/172/2020                                          

Rady Gminy Grzmiąca                                                         

z dnia 28 grudnia 2020 roku

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Grzmiaca na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1



6050 Sołectwo Gdaniec- doposażenie placu zabaw wraz z jego konserwacją 9 133,46 0,00 9 133,46 0,00

6050 Sołectwo Przystawy- budowa placu zabaw 14 874,89 0,00 14 874,89 0,00

6050 Sołectwo Godzisław- doposażenie i oświetlenie placu zabaw 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00

6050

Sołectwo Równe- zagospodarowanie terenu i postawienie wiaty i 

siłowni zewnętrznej 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

6050

Sołectwo Wielanowo- doposażenie wiaty rekreacyjnej w Wielanowie i 

altany w Boleszkowicach 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00

6050

Sołectwo Czechy- zakup i montaż siłowni zewnętrznej oraz urządzeń 

na plac zabaw 19 198,92 0,00 19 198,92 0,00

6050

Sołectwo Radomyśl-zagospodarowanie terenu na plac zabaw (projekt, 

oświetlenie, zakup urządzeń i namiotu, przedłużenie boiska) 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00

926 Kultura fizyczna 38 854,87 1 235,65 37 619,22 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 38 854,87 1 235,65 37 619,22 0,00

4210 Sołectwo Iwin- turniej tenisa stołowym 1 235,65 1 235,65 0,00 0,00

6050 Sołectwo Sławno – modernizacja placu sportowo-rekreacyjnego 13 619,22 0,00 13 619,22 0,00

6060 Sołectwo Grzmiąca- zakup trybun i ławek rezerwowych 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00

SUMA 356 610,09 55 597,05 301 013,04 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

600 45 600,00   

45 600,00   

6050 30 600,00   

15 300,00   

15 300,00   

6060 15 000,00   

15 000,00   

700 83 958,54   

83 958,54   

6050 68 958,54   

15 000,00   

43 958,54   

10 000,00   

6060 15 000,00   

15 000,00   

710 30 000,00   

30 000,00   

6050 30 000,00   

30 000,00   

754 236 699,50   

236 699,50   

6050 50 000,00   

50 000,00   

6060 40 000,00   

40 000,00   

6230 146 699,50   

5 000,00   

141 699,50   

900 510 560,70   

510 560,70   

6057 352 826,50   

352 826,50   

6059 157 734,20   

157 734,20   

921 313 700,09   

212 392,82   

6050 212 392,82   

22 553,81   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załacznik Nr 6                                        

do Uchwały Nr XXIX/172/2020     

Rady Gminy Grzmiąca                               

z dnia 28 grudnia 2020 roku

Zakup sprzętu do koszenia

Wydatki inwestycyjne na 2021 rok

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zagospodarowanie terenu przez budynkiem 

wielofunkcyjnym w Grzmiącej - etap II

Budowa drogi w Boleszkowicach

Przebudowa nawierzchni jezdni oraz chodnika na ul. 

Spółdzielczej w Grzmiącej wraz z niezbędną infrastrukturą

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w Grzmiącej - 

RFILUtworzenie ogólnodostępnej sali rekreacujno-kulturalnej z 

zapleczem socjalnym oraz toaletami publicznymi - RFIL

Zakup i montaż pieca CO w remizie OSP w Grzmiącej - 

RFIL

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki (traktorka) -fundusz sołecki Grzmiąca

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 

wyposażeniem dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Grzmiącej

Utwardzenie placu przy krzyżu przez wyłozenie kostką 

brukową na cmentarzu w Grzmiącej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja remizy OSP w Krosinie - fundusz sołecki 

30.000zl, gmina 10.000zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do 

KSRG - OSP Krosino

Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw w 

miejscowości Lubogoszcz - fundusz sołecki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie Gminy Grzmiąca

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie Gminy Grzmiąca

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1



20 443,00   

20 766,00   

71 323,74   

20 000,00   

40 306,27   

17 000,00   

101 307,27   

6050 101 307,27   

14 874,89   

13 200,00   

9 133,46   

14 200,00   

15 500,00   

15 200,00   

19 198,92   

926 37 619,22   

37 619,22   

6050 13 619,22   

13 619,22   

6060 24 000,00   

24 000,00   

1 258 138,05   

Modernizacja świetlicy i zagospodarowanie placu zabaw w 

Nosibądach  (projekt, doposażenie) - fundusz sołecki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Przystawach - fundusz sołecki

Modernizacja i doposażenie sali wiejskiej w Przeradzu - 

fundusz sołecki

Modernizacja i doposażenie świetlicy w Wielawinie - 

fundusz sołecki

Modernizacja pokrycia dachowego budynku świetlicy 

wiejskiej w Storkowie - fundusz sołecki 16.323,74zł  i RFIL 

55.000zł

Zagospodarowanie terenu - postawienie wiaty i siłowni 

zewnętrznej w miejscowości Równe - fundusz sołecki

Zagospodarowanie terenu na plac zabaw (projekt, 

oświetlenie, zakup urzadzeń i namiotu, przedłużenie 

boiska) - fundusz sołecki

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wielawinie -RFIL

Zakup pieca CO do świetlicy wiejskiej w Mieszałkach - 

fundusz sołecki

92195 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu sportowo-rekreacyjnego w Sławnie - 

fundusz sołecki

Doposażenie i oświetlenie placu zabaw w Godzisławiu - 

fundusz sołecki

Doposażenie placu zabaw wraz z jego konserwacją w 

Gdańcu  - fundusz sołecki

Doposażenie wiaty rekreacyjnej w Wielanowie i altany w 

Boleszkowicach - fundusz sołecki

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej oraz urządzeń na plac 

zabaw w Czechach - fundusz sołecki

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup trybun i ławek rezerwowych na stadion w Grzmiącej - 

fundusz sołecki

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Kwota dotacji

444 366,00   

Załącznik Nr 7                                           

do Uchwały Nr XXIX/172/2020                  

Rady Gminy Grzmiąca                    

z dnia 28 grudnia 2020 roku

921 92116 2480

Razem:

Samorządowa Instytucja Kultury pn. "Gminna 

Biblioteka Publiczna w Grzmiącej"
444 366,00   

Dotacja podmiotowa dla jednostek sektora finansów publicznych                                                                                                                                 

udzielana z budżetu Gminy Grzmiąca w 2021 roku

Rozdział Nazwa instytucji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa zadania

926 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Razem: 55 000,00

Dotacje celowe na zadania własne gminy                                                                                                                                                                                                                                    

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na 2021 rok

Rozdział Paragraf Kwota dotacji

Załącznik Nr 8                          

do Uchwały                          

Nr XXIX/172/2020                                         

Rady Gminy Grzmiąca                  

z dnia 28 grudnia 2020 roku

92605 2360 55 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

756 59 829,65

59 829,65

0480 59 829,65

851 59 829,65   

2 000,00   

4210 500,00   

4300 1 500,00   

57 829,65   

4010 18 762,00   

4040 1 471,07   

4110 3 478,87   

4120 420,04   

4170 17 360,00   

4210 2 500,00   

4220 800,00   

4280 300,00   

4300 11 637,67   

4610 100,00   

4700 1 000,00   

WYDATKI

DOCHODY

Załacznik Nr 9                              

do Uchwały                                

Nr XXIX/172/2020                          

Rady Gminy Grzmiąca               

z dnia 28 grudnia 2020 roku

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 roku                                                                       

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 roku poz. 2277) na 2021 rok

Rozdział Treść

Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

75618

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

900 901 824,00   

901 824,00   

0490 901 824,00   

900 1 388 578,51   

1 388 578,51   

4010 26 332,80   

4040 1 864,02   

4110 4 847,03   

4120 690,82   

4210 4 000,00   

4300 837 027,96   

4410 400,00   

4440 1 085,18   

4610 500,00   

4700 1 000,00   

4710 270,00   

6057 352 826,50   

6059 157 734,20   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 roku                                                            

o utrzymaniu czystości i porządu w gminach  (Dz. U. z 2020 roku poz. 1439) na 2021 rok

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 10                                          

do Uchwały Nr XXIX/172/2020                 

Rady Gminy Grzmiąca                    

z dnia 28 grudnia 2020 roku

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

WYDATKI

DOCHODY

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

SolidarnościowyZakup materiałów i wyposażenia

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - PSZOK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - PSZOK

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

900 4 529,85   

90019 4 529,85   

0690 4 529,85   

900 88 000,00   

88 000,00   

4210 3 000,00   

4300 85 000,00   

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

WYDATKI

Wpływy z różnych opłat

DOCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Załącznik Nr 11                                                          

do Uchwały Nr XXIX/172/2020                             

Rady Gminy Grzmiąca                                  

z dnia 28 grudnia 2020 roku

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku                                                             

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 roku poz. 1219, poz. 1565) na 2021 rok

Rozdział Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

234 864,81

0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

6290 0,00

234 864,81

600 30 600,00   

30 600,00   

6050 30 600,00   

15 300,00   

15 300,00   

700 58 958,54   

58 958,54   

6050 58 958,54   

15 000,00   

43 958,54   

754 50 000,00   

50 000,00   

6050 50 000,00   

50 000,00   

921 95 306,27   

95 306,27   

6050 95 306,27   

55 000,00   

40 306,27   

0,00   

Modernizacja pokrycia dachowego budynku świetlicy 

wiejskiej w Storkowie 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wielawinie 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Stan środków obrotowych na 31.12.2021 roku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż pieca CO w remizie OSP w Grzmiącej 

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w Grzmiącej 

Utworzenie ogólnodostępnej sali rekreacujno-kulturalnej z 

zapleczem socjalnym oraz toaletami publicznymi 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi w Boleszkowicach (projekt)

Przebudowa nawierzchni jezdni oraz chodnika na ul. 

Spółdzielczej w Grzmiącej wraz z niezbędną 
infrastrukturą (projekt)

Transport i łączność

DOCHODY

60016 Drogi publiczne gminne

Stan środków obrotowych 01.01.2021 roku

WYDATKI

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

75814

Załącznik Nr 12                                              

do Uchwały Nr XXIX/172/2020                         

Rady Gminy Grzmiąca                                   

z dnia 28 grudnia 2020 roku

Dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                                                                              

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Grzmiąca  w 2021 roku

Rozdział Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały budżetowej na rok 2021 został przygotowany zgodnie z obowiązującą ustawą o
finansach publicznych. Jest to budżet z deficytem. W przedstawionym projekcie uchwały została
zachowana relacja zgodna z art. 242 ust. 1 ustawy o finansach publicznych mówiąca o tym, że
planowane wydatki bieżące nie mogą być wyższe od planowanych dochodów bieżących
powiększonych o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne środki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B56D62-A482-42EC-82EA-BBC8BC278F84. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 16 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 16 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 16 Punkt 4
	Paragraf 16 Punkt 5

	Paragraf 17

	Załącznik 1 Dochody budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok.
	Załącznik 2 Wydatki budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok.
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2021roku.
	Załącznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku.
	Załącznik 5 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Grzmiaca na 2021 rok.
	Załącznik 6 Wydatki inwestycyjne na 2021 rok
	Załącznik 7 Dotacja podmiotowa dla jednostek sektora finansów publicznych udzielana z budżetu Gminy Grzmiąca w 2021 roku
	Załącznik 8 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na 2021 rok
	Załącznik 9 Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 roku poz. 2277) na 2021 rok
	Załącznik 10 Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 roku  o utrzymaniu czystości i porządu w gminach  (Dz. U. z 2020 roku poz. 1439) na 2021 rok
	Załącznik 11 Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 roku poz. 1219, poz. 1565) na 2021 rok
	Załącznik 12 Dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Grzmiąca  w 2021 roku.
	Załącznik

